龙政发〔2021〕93号
龙泉镇人民政府
关于调整充实镇防汛抗旱指挥部的通知

各村居、有关部门、有关单位：

为加强对全镇防汛抗旱工作的领导，根据工作需要，经研究，决定对镇防汛抗旱指挥部成员进行调整充实，现将调整充实后的指挥部成员名单公布如下：

总 指 挥：冯  明  镇党委副书记、镇长

副总指挥：宋帅坤  镇党委副书记
张  森  镇党委委员、纪委书记、区监委派出

           龙泉镇监察室主任

李修恩  镇党委委员、副镇长

聂树森  镇政府副镇长

刘守亮  镇政府副镇长

徐铭会  镇政府副镇长

冯  奎  镇党委委员

秦永申  镇党委委员、人武部部长

    成    员：杜明柱  镇人大主席

闫  涛  镇政协工作联络室主任

李绪峰  镇党委委员

司志兵  镇党委委员

常圣新  镇人大副主席

              杜立明  镇人大副主席

王德锋  镇社会治安综合治理办公室副主任

孙凌云  镇教科文卫服务中心主任

刘克峰  镇总工会主席、财政审计所所长

苗秀祯  镇综合执法办公室副主任

张  磊  镇安全生产监管与环境保护办公室副主任

梁道斌  镇综治中心主任

王成刚  镇农业农村服务中心主任

沈迎君  镇财审统计管理服务中心主任

邵  晶  镇便民服务中心主任

张  莹  镇党政办公室副主任

杨道东  镇南片专职工作片片长、水利站站长

张振钊  镇中片专职工作片片长、富硒产业办主任
李  双  镇北片专职工作片片长、兽医站站长

王海霞  党建专职片临时负责人

李  强  镇企业党建专职片临时负责人

孙  颖  镇民政办主任

王希刚  镇林业站站长

刘景一  镇城管中队中队长

谭树圆  镇宣传办主任

韦国宁  龙泉派出所负责人
侯发银  龙泉中心校校长

王  会  龙泉卫生院院长

刘  斌  龙泉自然资源所所长

杨  彬  洪山供电所所长

              韦福盛  中国移动龙泉营业厅
信小川  中国联通龙泉营业部

          张  超  矾场村党总支书记、村民委员会主任

          赵英杰  泉头村党总支书记、村民委员会主任

          张  军  渭一村党委书记、村民委员会主任

          冯圣岭  华龙社区党总支书记、居民委员会主任
          苗万凯  渭二社区党委书记、居民委员会主任

          王墩博  圈子村党委书记、村民委员会主任

          冯  珂  台头村党委书记、村民委员会主任

          戚如金  广通社区党总支书记、居民委员会主任

          黄衍国  龙一村党委书记、村民委员会主任

          门继承  龙二村党总支书记、村民委员会主任

              刘  嘎  龙三村村民委员会委员
          王溪强  龙四村党委书记、村民委员会主任

      张玉晓  韩圣村党支部书记、村民委员会主任

      王连用  和庄村党委书记、村民委员会主任

          车立民  尚庄村党委书记、村民委员会主任

          杨光胜  大土屋村党总支书记、村民委员会主任

          褚全德  韩庄村党总支书记、村民委员会主任

          高明川  北旺村党支部书记、村民委员会主任
              王少帅  麓村村党总支书记、村民委员会主任

指挥部下设办公室，刘守亮、徐铭会同志兼任办公室主任，张磊、杨道东同志兼任办公室副主任。

龙泉镇人民政府
2021年6月3日